2

Совет Кореновского городского поселения

Кореновского района

РЕШЕНИЕ
21 февраля 2018 года

                                            № 384
г. Кореновск
О внесении изменений в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 25 декабря 2013 года № 396

«Об утверждении Правил землепользования и застройки

Кореновского городского поселения Кореновского района»

В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации и Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев представленный главой                    Кореновского городского поселения Кореновского района проект                     внесения изменений в Правила землепользования и застройки                   Кореновского городского поселения Кореновского района, Совет Кореновского городского поселения Кореновского района                                           р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Кореновского городского                              поселения Кореновского района от 25 декабря 2013 года № 396 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Кореновского                     городского поселения Кореновского района» изменения согласно приложению (прилагается).

2. Признать утратившим силу:

2.1. Решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 25 мая 2016 года № 199 «О внесении изменений в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 25 декабря               2013 года № 396 «Об утверждении Правил землепользования и застройки                  Кореновского городского поселения Кореновского района».
2.2. Решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 23 августа 2017 года № 329 «О внесении изменений в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 25 декабря 2013 года № 396 «Об утверждении Правил землепользования и застройки                  Кореновского городского поселения Кореновского района».
3. Настоящее решение подлежит размещению (опубликованию) в электронном СМИ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования.

4. Решение вступает в силу после его официального размещения (опубликования) в электронном СМИ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района

Е.Н. Пергун
	Председатель Совета

Кореновского городского поселения

Кореновского района

Е.Д. Деляниди